[    ]   号
	缓急
	密级

	签发
	拟稿部门

	拟稿人

	核稿人

	校对人

关于核对公共管理学院团委2024年新春茶话会活动证明信息的通知

2024年1月19日，公共管理学院团委组织本学院的学生开展了新春茶话会活动。为了保证活动证明信息的准确性，现将核对信息的有关事项通知如下：
1、 活动证明信息
（一）活动名称：2024年新春茶话会
（二）参与人员的参与形式：志愿者
（三）参与人员及名单
蔡海燕　　叶千华　　黄柯菁　　王雪诗
（5h）    （5h）    （5h）    （5h）

2、 核对内容及异议申请
参与人员须认真核对参与形式是否正确、名单有无遗漏、名字有无错误等内容。参与人员对以上有关信息有异议的，请认真填写《公共管理学院团委活动证明信息异议申请表（个人用）》（见附件），并于2024年3月8日12:30-13:00将填妥的申请表及相关证明材料交至启林北区46栋楼下正门口团委实践部工作人员处。逾期不再受理，由此引起的后果由参与人员自行承担。
　　联系人：向晓茜 13823824279

附件：公共管理学院团委活动证明信息异议申请表（个人用）
共青团华南农业大学公共管理学院委员会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年3月4日

公共管理学院团委活动证明信息异议申请表（个人用）

	申请人填写
	姓名

	班级

	联系电话（长号/短号）

	活动证明公示文件文号

	活动名称

	异议
内容

	出具义务部门意见
	经办人：
年    月    日

沿虚线剪开

公共管理学院团委活动证明信息异议申请表副本（个人用）

	申请人填写
	姓名

	班级

	联系电话（长号/短号）

	活动证明公示文件文号

	活动名称

	异议
内容

	出具义务部门意见
	经办人：
年    月    日